2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2017г.

    Дивногорск

           №111п
О внесении изменений в постановление от 31.03.2009 № 273п «Об утверждении состава и Положения о Координационном Совете по взысканию недоимки и снижению задолженности в бюджет и внебюджетные фонды» (в ред. от 03.02.2012 №10п; от 04.03.2014 №28п; от 03.07.2014 № 147п; от 30.01.2015 № 07п; от 30.06.2015 № 107п; от 19.09.2015 № 143п; от 16.11.2015 № 176п; от 11.12.2015 № 202п; от 21.04.2016 № 45п, от 01.06.2016 № 65п; от 11.07.2016 № 126п; от 13.12.2016 № 245п; от 30.01.2017 №24п)
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.53 Устава города Дивногорска ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от  31.03.2009 №273п «Об утверждении состава и Положения о Координационном Совете по взысканию недоимки и снижению задолженности в бюджет и внебюджетные фонды» следующие изменения:
1.1 в пункте 1 строку «Лабаева Н.В. – Помощник прокурора г.Дивногорска (по согласованию)» изложить в новой редакции:
Кравченко А.И. – Помощник прокурора г. Дивногорска.
1.2 в пункте 1 строку «Езова Г.В. – Руководитель МКУ «Архитектурно-планировочное бюро»» изложить в новой редакции:

Алтабаева С.А. – Руководитель МКУ «Архитектурно-планировочное бюро».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

     Е.Е. Оль